Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

25.09.2020 №A-1266

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Флаг России - гордость наша", посвященного Дню
Государственного флага России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Нефедова Ирина Анатольевна ДП-1266-59210 от 23.09.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса "Флаг России - гордость наша", посвященного Дню Государственного флага России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Мурзин Матвей Кононова Елена
Леонидовна Флаг моей Родины 1 место ДП-1266-

59127

2 Веселова
Мирослава

Макарова Марина
Анатольевна Аппликация в технике рамплинг 2 место ДП-1266-

59156

3 Фокин Саша Липендина Ольга
Борисовна ПОДЕЛКА 2 место ДП-1266-

59178

4 Артем Литвинов Глущенко Ольга
Ивановна Флаг России 1 место ДП-1266-

59201

5 Группа 36
"Бабочки"

Шамшина
Светлана
Игоревна

"Символ Родины" 2 место ДП-1266-
59225

6
Группа 31
"Дружная
семейка"

Жабкина Анна
Михайловна "День рождения российского флага" 3 место ДП-1266-

59250

7 Божко Вероника
Басимова
Зинаида
Рифановна

Русская душа 1 место ДП-1266-
59436

8 Хвостикова
Елизавета

Волочаева
Татьяна
Николаевна

Брошь "Флаг России" 3 место ДП-1266-
59442

9 Ливада Анна
Решетило
Анжела
Андреевна

"Флаг России- наша гордость!" 1 место ДП-1266-
59443

10 Акимова Олеся
Мищевская
Марина
Геннадьевна

Символ России 2 место ДП-1266-
59456

11 Хрищанович
Богдан

Мищевская
Марина
Геннадьевна

"День Российского флага" 1 место ДП-1266-
59465

12
Младшая
разновозрастная
группа

Мороз Юлия
Николаевна ФЛАГ РОССИИ- ГОРДОСТЬ НАША 1 место ДП-1266-

59533

13 Полянская Вика Зенина Елена
Владимировна "Я- горжусь" 1 место ДП-1266-

59565

14 Носкова Юлия
Сергеевна

Пардаева
Анжелика
Мирзомиддиновна

"Защитник с флагом РФ" 1 место ДП-1266-
59588

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов